
CAPACIDAD DE SALONES

AuditóriumSalones Mesa Redonda Escuela U Imperial Coctel

Milán
París / Lobby del Hotel 
Londres 
Tokio
Ginebra
Madrid / Lobby del Hotel
Menta / Lobby del Hotel

80(sin pista)
50
30
40
20
20
120

60
35
25
35
12
12
72

80
50
40
50
20
20
160

45
30
20
30
NO
NO
52

40
25
20
25
15
15
48

80
80
25
40
15
15

150

2do. Nivel Del Hotel

AuditóriumSalones Mesa Redonda Escuela U Imperial Coctel

Gran Salón Tikal
Copán
Kaminal Juyú
Tazumal

Chichén Itzá
Tikal
Tazumal - Copán 
Kaminal Juyú

1848
200
200

100
100
450
300
300

1000
200
200

100
100
450
300
300

2500
400
400

200
200
1000
600
600

250
250
150
150

700
500
500

Salones del Centro de Convenciones / 4to. Nivel de Convenciones

AuditóriumSalones Mesa Redonda Escuela

Expocenter
Salón Nación
Salón Victoria  
Salón Unión 

5500 (sin pista) 
50
40
50

1300
35
30
35

3000
50
40
50

3er. Nivel de Convenciones / Entrada por Planeta Maya

Copán y Kaminal

Tikal

Chichén y Tazumal

Altura:

28 m. de fondo x 14.5 de ancho

28 m. de fondo x 28.5 de ancho

28 m. de fondo x 7.5 de ancho

4.85 m

Medidas de los Salones
del 4to. Nivel de Convenciones

Redondas

Cuadradas

Rectangulares

Alto de todas:

1.80 metros de diámetro

2 x 2 metros

1.54 x 2.45 metros

0.77 cms

Medidas de Mesas de 12 Pax


