

## CAPACIDAD DE SALONES

2do. Nivel Del Hotel						
Salones	Mesa Redonda	Escuela	Auditórium	U	Imperial	Coctel
Milán	80(sin pista)	60	80	45	40	80
París / Lobby del Hotel	50	35	50	30	25	80
Londres	30	25	40	20	20	25
Tokio	40	35	50	30	25	40
Ginebra	20	12	20	NO	15	15
Madrid / Lobby del Hotel	20	12	20	NO	15	15
Menta / Lobby del Hotel	120	72	160	52	48	150

Salones del Centro de Convenciones / 4to. Nivel de Convenciones						
Salones	Mesa Redonda	Escuela	Auditórium	U	Imperial	Coctel
Gran Salón Tikal	1848	1000	2500			
Copán	200	200	400			250
Kaminal Juyú	200	200	400			250
Tazumal	100	100	200			150
Chichén Itzá	100	100	200			150
Tikal	450	450	1000			700
Tazumal - Copán	300	300	600			500
Kaminal Juyú	300	300	600			500

3er. Nivel de Convenciones / Entrada por Planeta Maya				
Salones	Mesa Redonda	Escuela	Auditórium	
Expocenter	5500 (sin pista)	1300	3000	
Salón Nación	50	35	50	
Salón Victoria	40	30	40	
Salón Unión	50	35	50	

Medidas de los Salones del 4to. Nivel de Convenciones				
Copán y Kaminal 28 m. de fondo x 14.5 de a				
Tikal	28 m. de fondo x 28.5 de ancho			
Chichén y Tazumal	28 m. de fondo x 7.5 de ancho			
Altura:	4.85 m			

Medidas de Mesas de 12 Pax			
Redondas	1.80 metros de diámetro		
Cuadradas	2 x 2 metros		
Rectangulares	2 x 2 metros 1.54 x 2.45 metros		
Alto de todas:	0.77 cms		